
Муниципальный Совет 

Левобережного сельского поселения 

Тутаевского муниципального района 

Ярославской области 

 

РЕШЕНИЕ  
 

 

от 02.10.2018 г. № 4 

 

Об утверждении председателей постоянных  

Комиссий         Муниципального        Совета 

Левобережного сельского поселения 

 

В соответствии с Уставом Левобережного сельского поселения, 

регламентом работы Муниципального Совета Левобережного сельского 

поселения  Муниципальный Совет Левобережного сельского поселения 

Тутаевского муниципального района Ярославской области  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить председателем постоянной комиссии Муниципального Совета 

Левобережного сельского поселения  по финансам и налоговой политике 

Кудрявцева Дмитрия Павловича. 

2. Утвердить председателем комиссии Муниципального Совета 

Левобережного сельского поселения по социальным вопросам Клявузову 

Татьяну Геннадьевну. 

3. Обнародовать настоящее решение согласно Порядку обнародования 

муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Муниципального Совета 

Левобережного сельского поселения 

______________________Г.С.Васильев 

Глава Левобережного 

сельского поселения 

__________М.А.Ванюшкин 
 

 


